

MULTICOM

COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SUBPREFEITURAS
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/SMSUB/COGEL/2021
PROCESSO Nº 6012.2021/0005745-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA PINTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

A empresa MULTICOM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, com sede na Av. Das Palmeiras nº 671 – sala 01 – Polvilho - Cajamar-SP, C.N.P.J. nº 19.345.178/0001-00, fone 93452-3854, email multicomcomercio2020@gmail.com, pelo presente, propõe o fornecimento conforme descrição do Anexo I - Especificações Técnicas do edital, pelos preços indicados na planilha:

| AGRUPAMENTO | UNID ADM. | ITE M | Nº do ITEM | UNIDADE | QUANT ANUAL | VALOR UNIT R\$ | VALOR ANUAL R\$ |
|-------------|---------------------------|-------|---|-------------|-------------|----------------|-----------------|
| 2 | CT G IQ IT MP SM | A | Tinta Latex PVA Branca Lta | Lata 18 l | 470 | 156,59 | 73.597,30 |
| | | B | Tinta Esmalte sintético Premium brilhante - galão | Galão 3,6 l | 560 | 99,00 | 55.440,00 |
| | | C | Verniz sintético brilhante p/madeira c/ filtro solar -- uso interno e externo | Galão 3,6 l | 190 | 105,05 | 19.959,50 |
| | | D | Cal de Pintura saco 8kg | Saco 8kg | 1330 | 7,76 | 10.320,80 |
| | | E | Aguarraz lata | Lata 5l | 205 | 70,20 | 14.391,00 |
| | | F | Lixa p/ ferro nº 150 | Unid. | 1130 | 2,43 | 2.745,90 |
| | | G | Lixa p/ Parede nº 120 | Unid. | 1270 | 0,64 | 812,80 |
| | | H | Trincha p/ parede 2.1/2" | Unid. | 390 | 7,07 | 2.757,30 |
| | | I | Rolo de lâ 23cm -- sem cabo | Unid. | 450 | 8,88 | 3.996,00 |
| | | J | Escova broxa para pintura retangular Média | Unid. | 430 | 6,09 | 2.618,70 |
| TOTALS | | | | | | | 186.639,30 |

| AGRUPAMENTO | UNID ADM. | ITE M | Nº do ITEM | UNIDADE | QUANT ANUAL | VALOR UNIT R\$ | VALOR ANUAL R\$ |
|-------------|--|-------|---|-------------|-------------|----------------|-----------------|
| 5 | AD CL CS JA MB PA SA | A | Tinta Latex PVA Branca Lta | Lata 18 l | 187 | 156,59 | 29.282,33 |
| | | B | Tinta Esmalte sintético Premium brilhante - galão | Galão 3,6 l | 407 | 99,00 | 40.293,00 |
| | | C | Verniz sintético brilhante p/madeira c/ filtro solar -- uso interno e externo | Galão 3,6 l | 107 | 105,05 | 11.240,35 |
| | | D | Cal de Pintura saco 8kg | Saco 8kg | 627 | 7,76 | 4.865,52 |
| | | E | Aguarraz lata | Lata 5l | 84 | 70,20 | 5.896,80 |
| | | F | Lixa p/ ferro nº 150 | Unid. | 410 | 2,43 | 996,30 |
| | | G | Lixa p/ Parede nº 120 | Unid. | 410 | 0,64 | 262,40 |
| | | H | Trincha p/ parede 2.1/2" | Unid. | 206 | 7,07 | 1.456,42 |
| | | I | Rolo de lâ 23cm -- sem cabo | Unid. | 168 | 8,88 | 1.491,84 |
| | | J | Escova broxa para pintura retangular Média | Unid. | 205 | 6,09 | 1.248,45 |
| TOTALS | | | | | | | 97.033,41 |

Av. Das Palmeiras nº 671 -- sala 01 -- Polvilho - Cajamar --SP CEP 07790-890

Fone: (11) 93452-3854 - CNPJ 19.345.178/0001-00 - INSC. EST. 241.136.238.119

E mail: multicomcomercio2020@gmail.com

MULTICOM

COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

A proponente declara, que por ser de seu conhecimento, submete-se a todos os termos e condições do edital relativos à licitação supra, bem como, às condições da Lei Federal nº 8666/93, Lei Federal nº 10.520/02, e Lei Municipal nº 13.278/2002, que integrarão o ajuste correspondente.


A proponente declara que nos valores ofertados estão incluídos os preços praticados no mercado e que incluem todos os impostos, taxas, fretes, descontos, bonificações, inclusive custo do orçamento, excluídos quaisquer encargos financeiros agregados ao seu valor econômico.

A proponente declara também que fornecerá material de boa qualidade, dentro das especificações solicitadas, bem como de sua capacidade de fornecimento à PMSP da quantidade mínima estimada.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Cajamar, 16 de Julho de 2021.


Maria Alice Gomes Lopes
Procuradora – RG 10.224.912-6
CPF 003.156.388-00